
Czwartek LA 7.06.2022r. 

Stadion Miejski w Chełmnie 

 

Dziewczęta 2011 i młodsze 

60m  

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Witko Wiktoria 2012 SP Kolno F 8,96 9 

2 Wolska Patrycja 2011 SP Stolno F 9,33 7 

3 Szocińska Dominika 2011 SP Kolno F 9,63 6 

4 Dondalska Dominika 2011 SP Grzybno F 9,93 5 

5 Gurgul Hanna 2012 SP Grzybno F 10,23 4 

6 Zakrzewska Milena 2011 SP Grzybno F 10,25 3 

7 Korczak Olga 2012 SP Łunawy 10,02 2 

8 Król Lena 2012 SP Kolno 10,12 1 

9 Bogusz Jagoda 2011 SP Stolno 10,26  

10 Post Julia 2010 SP Starogród  10,43  

11 Wróblewska Paulina 2011 SP Grzybno 10,46  

11 Strembska Wiktoria 2011 SP Grzybno 10,46  

13 Wanatowska Lena 2011 SP Grzybno 10,74  

14 Trzcińska Wiktoria  2014 SP Stolno 10,77  

15 Trzcińska Paulina 2011 SP  Grzybno 10,78  

16 Rzepa Andżelika 2011 SP Grzybno 11,07  

17 Targosz Magdalena 2011 SP Papowo Bisk. 11,17  

18 Kromp Dominika 2012 SP Starogród 11,39  

19 Śliwińska Nina 2011 SP Grzybno 11,69  

 

600m 

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła  wynik punkty 

1 Wiśniewska Nadia  2013 SP Robakowo  2.08,2 9 

2 Gurgul Hanna  2012 SP Grzybno     2.11,9 7 

3 Dondalska Dominiak 2011 SP Grzybno  2.13,8 6 

3 Wolska Patrycja 2011 SP Stolno      2.16,9 5 

5 Bogusz Jagoda  2011 SP Stolno      2.24,4 4 



6 Lica Martyna  2011 SP Kolno     2.25,7 3 

7 Wróbel Marcelina  2011 SP Kolno  2.27,0 2 

8 Zakrzewska Milena 2011 SP Grzybno  2.28,0 1 

9 Trzcińska Wiktoria 2014 SP Stolno  2.33,7  

10 Trzcińska Paulina 2011 SP Grzybno  2.35,0  

11 Targosz Magdalena 2011 SP Papowo Bisk.  2.36,5  

12 Strembska Wiktoria 2011 SP Grzybno  2.40,2  

13  Wróblewska Paulina  2011 SP Grzybno  2.44,7  

14 Bielska Ewelina 2011 SP Papowo Bisk.  3.27,7  

15 Modrzyńska Oliwia  2010 SP Papowo Bisk.  3.30,9  

 

Dziewczęta 2010-09 

60m  

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Kleszczyńska Kalina 2010 SP 4 Chełmno F 8,90 9 

2 Michalska Aurelia 2010 SP 4 Chełmno F 9,06 7 

3 Nelwing Carmen 2009 SP 2 Chełmno F 9,24 6 

4 Boś Michalina 2010 SP Kolno F 9,34 5 

5 Klimek Sandra 2009 SP Kolno F 9,59 4 

6 Kucharska Martyna 2010 SP Kolno F 9,80 3 

7 Karwasz Julia 2010 SP 4 Chełmno 9,84 2 

8 Łęcka Amelia 2010 SP 4 Chełmno 9,92 1 

9 Narolska Martyna 2009 SP Kolno 10,00  

10 Fiałkowska Zuzanna 2010 SP 2 Chełmno 10,17  

11 Karpus Martyna 2010 SP 4 Chełmno 10,25  

12 Korecka Łucja 2010 SP Papowo Bisk. 10,31  

13 Baca Dominika 2010 SP Grzybno 10,45  

14 Błaszczyk Julia 2010 SP 4 Chełmno 10,55  

15 Motylewska Marlena 2010 SP 4 Chełmno 10,69  

16 Trzcińska Klaudia 2009 SP Grzybno 10,79  

17 Kęsik Dominika 2010 SP 4 Chełmno 11,00  

18 Szybura Weronika 2009 SP 1 Chełmno 11,50  

 

 

 



300m  

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Kleszczyńska Kalina 2010 SP 4 Chełmno 52,9 9 

2 Michalska Aurelia 2010 SP 4 Chełmno 58,0 7 

3 Szymborska Klara 2010 SP 4 Chełmno 59,0 6 

4 Błaszczyk Julia 2010 SP 4 Chełmno 1.01,0 5 

5 Grzeszczak Nadia  2009 SP 4 Chełmno 1.01,7 4 

6 Szybura Weronika 2009 SP 1 Chełmno 1.05,7 3 

 

600m  

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Homann Agnieszka 2010 SP Papowo Bisk.  2.05,9 9 

2 Sobczak Katarzyna 2010 SP 4 Chełmno 2.14,3 7 

3 Kucharska Martyna 2010 SP Kolno 2.17,4 6 

4 Łęcka Amelia  2010 SP 4 Chełmno 2.26,1 5 

5 Korecka Łucja 2010 SP Papowo Bisk. 2.27,3 4 

6 Rynkowska Julianna 2010 SP 4 Chełmno 2.28,0 3 

7 Kęsik Dominika  2010 SP 4 Chełmno 2.39,7 2 

 

Skok w dal  

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Kensik Marta  2009 SP 2 Chełmno 4,21 9 

2 Wszołek Marta 2009 SP 4 Chełmno 3,90 7 

3 Fiałkowska Zuzanna  2010 SP 2 Chełmno 3,65 6 

4 Karpus Martyna 2010 SP 4 Chełmno 3,59 5 

5 Homann Agnieszka 2010 SP Papowo Bisk. 3,57 4 

6 Klimek Sandra 2009 SP Kolno 3,50 3 

7 Gliniecka Marta  2009 SP Kolno 3,50 2 

8 Rynkowska Julianna 2010 SP 4 Chełmno 3,46 1 

9 Szymborska Klara  2010 SP 4 Chełmno 3,34  

10 Carmen Nehring  2009 SP 2 Chełmno 3,27  

11 Grochowska Daria 2009 SP Papowo Bisk. 3,11  

12 Motylewska Marlena  2010 SP 4 Chełmno 3,10  

13 Post Julia 2010 SP Starogród 3,08  

14 Baca Dominika 2010 SP Grzybno 3,07  



15 Trzcińska Klaudia  2009 SP Grzybno 2,89  

16 Maćkowska Julia 2010 SP  Stolno 2,67  

 

Skok wzwyż 

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Kensik Marta 2009 SP 2 Chełmno 1,45 9 

2 Kensik Laura 2011 SP  Kat. Chełmno 1,15 7 

3 Samson Abubakr  2009 SP  2 Chełmno 1,05 6 

 Bruska Martyna  2009 SP  Grzybno NM 0 

 

Pchnięcie kulą 2 kg 

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Michałowska Pola 2009 SP 2 Chełmno 12,33 9 

2 Piotrowska Julia 2009 SP Starogród 10,32 7 

3 Derenda Julia 2009 SP Papowo Bisk. 8,60 6 

4 Bruska Martyna 2009 SP Grzybno 7,52 5 

5 Kosińska Marta  2010 SP Starogród 7,27 4 

6 Kościelna Amelia 2010 SP Grzybno 6,50 3 

7 Bolińska Anika 2009 SP Starogród 6,04 2 

8 Wojciechowska Maja 2010 SP Papowo Bisk. 5,75 1 

9 Karbownik Aniela 2010 SP Papowo Bisk. 5,37  

10 Pudlewska Oliwia 2010 SP Papowo Bisk. 5,23  

11 Maćkowska Julia 2010 SP Stolno 4,43  

 

Rzut p. palantową 

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Grzeszczak Nadia 2009 SP 4 Chełmno 30,5 9 

2 Żuchowska Jagoda 2009 SP 2 Chełmno 28,0 7 

3 Kensik Laura 2011 SP Kat. Chełmno 19,5 6 

4 Pudlewska Oliwia 2010 SP Papowo Bisk. 18,0 5 

5 Kościelna Amelia 2010 SP Grzybno 15,5 4 

6 Wojciechowska Maja 2010  SP Papowo Bisk. 13,0 3 

 

 

 

 



Dziewczęta 2008-07 

100m  

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Ordon Agnieszka 2008 SP Grzybno F 13,94 9 

2 Świąder Ewa 2008 SP Stolno F 14,30 7 

3 Wszołek Marta 2009 SP 4 Chełmno F 14,70 6 

4 Wolska Aleksandra 2008 SP Stolno F 15,00 5 

5 Szwajkowska Maja 2007 SP Starogród F 15,40 4 

6 Benrendt Wiktoria 2007 SP Kolno F 15,69 3 

7 Śmiałek Patrycja 2008 SP Papowo Bisk. 15,71 2 

8 Lonser Kinga 2007 SP 2 Chełmno 16,01 1 

9 Pawelec Nicola 2008 SP 4 Chełmno 16,19  

10 Bobin Zuzanna 2008 SP 1 Chełmno 16,36  

11 Motylewska Martyna 2007 SP 4 Chełmno 16,49  

12 Dulnikowska Roksana 2008 SP Papowo Bisk. 16,56  

13 Światkowska Gabriela 2008 SP 4 Chełmno 16,86  

14 Dams Kornelia 2008 SP Papowo Bisk. 17,00  

15 Torbicka Julia 2008 SP 4 Chełmno 17,36  

 

300m  

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Świąder Ewa 2008 SP Stolno 51,3 9 

2 Lonser Kinga 2007 SP 2 Chełmno 54,7 7 

3 Dams Kornelia 2008 SP Papowo Bisk. 1.00,8 6 

 

1000m 

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Wolska Aleksandra 2008 SP Stolno 3.58,6 9 

2 Abubakr Sousan 2009 SP 2 Chełmno 4.26,8 7 

3 Beurendt Wiktoria 2007 SP Kolno 4.57,3 6 

 

Skok w dal 

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Szwajkowska Maja  2007   SP Starogród 3,79 9 

2 Pawelec Nicola 2008 SP 4 Chełmno 3,73 7 



3 Smolna Olivia 2008 SP Papowo Bisk. 3,62 6 

4 Ordon Agnieszka 2008 SP Grzybno 3,61 5 

5 Rodzik Julia 2007 SP 4 Chełmno 3,58 4 

6 Dulnikowska Roksana 2008 SP Papowo Bisk. 3,38 3 

7 Wojciechowska Zuzanna 2008 SP 2 Chełmno 3,06 2 

8 Wanatowska Patrycja 2008 SP Grzybno 2,98 1 

9 Motylewska Martyna 2007 SP 4 Chełmno 2,78  

10  Bobin Zuzanna  2008 SP 1 Chełmno 2,71  

11 Światkowska Gabriela  2008 SP 4 Chełmno 2,48  

 Sawina Katarzyna 2008 SP Grzybno NM  

 Zakrzewska Aleksandra 2008 SP Grzybno NM  

 

Skok wzwyż 

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Świderska Iga 2008 SP 2 Chełmno 1,35 9 

2 Wojciechowska Zuzanna 2008 SP 2 Chełmno 1,20 7 

 

Pchnięcie kulą 3 kg 

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Torbińska Julia  2008 SP 4 Chełmno 7,87 9 

2 Cichocka Wiktoria 2007 SP Papowo Bisk. 6,90 7 

3 Światkowska Gabriela 2008 SP 4 Chełmno 6,78 6 

4 Rutkowska Daria 2008 SP Papowo Bisk. 4,24 5 

5 Śmiałek Patrycja  2008 SP Papowo Bisk. 4,21 4 

 

Rzut dyskiem 0,75 kg 

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Piotrowska Julia 2009 SP Starogród  26,60 9 

2 Smolna Olivia  2008 SP Papowo Bisk. 19,24 7 

3 Derenda Julia 2009 SP Papowo Bisk. 16,20 6 

 

Rzut oszczepem 500 g 

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Rutkowska Daria 2008 SP Papowo Bisk. 15,50 9 

2 Lonser Kinga 2007 SP 2 Chełmno 12,85 7 



 

Chłopcy  2011 i młodsi 

60m  

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Starczewski Wojciech 2012 SP Kat. Chełmno F 8,83 9 

2 Strupowski Filip 2011 SP Stolno F 8,95 7 

3 Pawlikowski Szymon 2011 SP Grzybno F 9,10 6 

4 Wójcik Patryk 2012 SP 2 Chełmno F 9,32 5 

5 Skorupski Antoni 2012 SP Starogród F 9,54 4 

6 Treider Michał 2012 SP Grzybno F 9,68 3 

7 Maćkowski Łukasz 2011 SP 1 Chełmno 9,52 2 

8 Mrówka Błażej 2011 SP Kolno 9,60 1 

9 Lasek Bartosz 2011 SP Grzybno 9,78  

10 Cępura Antoni 2011 SP 4 Chełmno 9,83  

11 Szwajkowski Paweł 2011 SP Starogród 9,87  

12 Grabowski Leon 2011 SP 2 Chełmno 9,88  

13 Mazur Rostysław 2010 SP 2 Chełmno 10,02  

14 Góra Maxim 2011 SP 1 Chełmno 10,07  

15 Chryszko Wlad 2011 SP 1 Chełmno 10,15  

16 Michalski Marcel 2012 SP Starogród 10,42  

17 Ziółkowski Julian 2011 SP Stolno 10,52  

18 Wozich Wilhelm 2011 SP Starogród 10,57  

19 Filipek Maciej 2011 SP Stolno 10,60  

20 Nalazek Kacper  2012 SP Starogród 10,76  

21 Góral Adam 2011 SP Grzybno 10,92  

22 Patek Jan 2011 SP Grzybno 11,00  

 

600m 

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Starczewski Wojciech 2012 SP Kat. Chełmno 1.54,7 9 

2 Grabowski Leon 2011 SP 2 Chełmno 1.58,0 7 

3 Maćkowski Łukasz 2011 SP 1 Chełmno 2.03,1 6 

4 Drąg Jędrzej 2011 SP 4 Chełmno 2.10,2 5 

5 Wójcik Patryk 2012 SP 2 Chełmno 2.12,5 4 

6 Mazur Radosław 2011 SP 2 Chełmno 2.13,9 3 



7 Ziółkowski Julian 2011 SP Stolno 2.16,2 2 

8 Strupowski Filip 2011 SP Stolno 2.17,4 1 

9 Treider Michał 2012 SP Grzybno 2.24,2  

10 Pawlikowski Szymon 2011 SP Grzybno 2.41,9  

11 Lasek Bartosz 2011 SP Grzybno 2.56,8  

12 Patek Jan  2011 SP Grzybno 3.06,3  

13 Góral Adam 2011 SP Grzybno 3.10,2  

 

Chłopcy 20010-09 

60m  

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Bonas Filip 2009 SP Stolno F  8,15 9 

2 Geppus Maciej 2009 SP Starogród F 8,44 7 

3 Refliński Mikołaj 2010 SP Grzybno F 8,76  6 

4 Flis Brajan 2009 SP Papowo Bisk. F 9,01 5 

5 Turalski Jakub 2010 SP Stolno F 9,43 4 

6 Pieniak Przemysław 2010 SP Stolno F 9,73 3 

7 Kwella Aleksander 2009 SP 4 Chełmno 8,64 2 

8 Korzecki Adrian 2010 SP 4 Chełmno 8,73 1 

9 Beszczyński Jakub 2009 SP 4 Chełmno 8,77  

9 Kowalik Kamil 2009 SP Papowo Bisk. 8,77  

11 Korbal Adrian 2010 SP Grzybno 8,93  

12 Mikołajczyk Michał 2009 SP 1 Chełmno 9,05  

13 Orenkiewicz Xawier 2010 SP 2 Chełmno 9,08  

14 Pawski Radosław 2009 SP Starogród 9,10  

15 Poliński Bartosz 2010 SP Starogród 9,15  

16 Piotrowski Aleksander 2010 SP Grzybno 9,40  

17 Korpa Xavier 2009 SP Stolno 9,56  

18 Korczak Xawery 2010 SP Małe Łunawy 9,69  

19 Binkowski Wiktor 2010 SP 4 Chełmno 9,75  

20 Rossa Jan 2010 SP Grzybno 9,91  

21 Dziewiątkowski Jakub 2010 SP 1 Chełmno 10,11  

22 Dulian Oskar 2010 SP 4 Chełmno 10,12  

23 Dudek Krystian 2010 SP Grzybno 10,26  

24 Górecki Jakub 2009 SP 1 Chełmno 10,43  



25 Banach Kuba 2010 SP 4 Chełmno 10,45  

26 Marcinkowski Tomasz 2009 SP Grzybno 12,30  

 

300m  

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Bonas Filip 2009 SP Stolno 46,8 9 

2 Zawadzki Oliwier 2009 SP 1 Chełmno 48,3 7 

3 Beszczyński Jakub 2009 SP 4 Chełmno 49,0 6 

4 Kwella Aleksander 2009 SP 4 Chełmno 49,9 5 

5 Góra Tomasz 2009 SP 4 Chełmno 50,0 4 

6 Dziewiątkowski Jakub 2010 SP 1 Chełmno 51,6 3 

7 Urbanowicz Kacper 2009 SP 1 Chełmno 1.03,2 2 

8 Pieniak Przemysław  2010 SP Stolno 1.07,4 1 

 

1000m  

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Kurzeja Filip 2009 SP Papowo Bisk. 3.50,1 9 

2 Leszek Filip 2010 SP Papowo Bisk. 4.17,4 7 

3 Piechota Antoni 2010 SP 4 Chełmno 4.24,6 6 

4 Turalski Kuba 2010 SP Stolno 4.44,9 5 

 

Skok w dal 

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Geppus Maciej  2009 SP  Starogród 4,47 9 

2 Zawadzki Oliwier 2009 SP 1 Chełmno 4,36 7 

3 Kowalik Kamil 2009 SP Papowo Bisk. 4,17 6 

4 Drąg Jędrzej 2011 SP 4 Chełmno 4,06 5 

5 Orenkiewicz Xavier 2010 SP 2 Chełmno 3,93 4 

6 Flis Brajan  2009 SP Papowo Bisk. 3,88 3 

7 Szwajkowski Paweł 2011 SP Starogród 3,77 2 

8 Gronowski Jan  2010 SP Starogród 3,72 1 

9 Hryszko Vead 2011 SP 1 Chełmno 3,63  

10 Piechota Antoni 2010 SP 4 Chełmno 3,62  

11 Dulian Oskar  2010 SP 4 Chełmno 3,60  

12 Poliński Bartosz 2010 SP Starogród 3,58  

13 Korczak Ksawery 2010 SP Małe Łunawy 3,57  



14 Pawski Radosław 2009 SP Starogród 3,56  

15 Siuda Bartosz 2009 SP Stolno 3,42  

16 Filipek Maciej 2011 SP Stolno 3,28  

17 Góra Maxym  2011 SP 1 Chełmno 3,28  

18 Górecki Jakub 2009 SP 1 Chełmno 3,28  

19 Banach Kuba 2010 SP 4 Chełmno 3,27  

20 Wozich Wilhelm 2011 SP Starogród 3,24  

 Binkowski Wictor 2010 SP 4 Chełmno NM  

 

Skok wzwyż 

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Kijowski Aleksander 2009 SP 2 Chełmno 1,30 8 

1 Błach Kewin 2009 SP 2 Chełmno 1,30 8 

3 Piotrowski Aleksander 2010 SP Grzybno 1,20 6 

4 Kurzeja Filip 2009 SP Papowo Bisk. 1,15 4,5 

4 Pieniak Przemysław 2010 SP Stolno 1,15 4,5 

 Zasadowski Dominik 2011 SP 1 Chełmno NM 0 

 Urbanowicz Kacper 2009 SP 1 Chełmno NM 0 

 Filipek Maciej 2011 SP Stolno NM 0 

 

Pchnięcie kulą 4 kg  

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Kluska Antoni 2009 SP Grzybno 8,96 9 

2 Drabicki Jakub 2009 SP Papowo Bisk. 7,00 7 

3 Walczak Franciszek 2010 SP Grzybno 6,69 6 

4 Ponch Wiktor 2009 SP Grzybno 6,51 5 

5 Klimkiewicz Szymon 2010 SP Papowo Bisk. 6,30 4 

6 Barczak Jakub  2009 SP 2 Chełmno 5,95 3 

7 Kurowski Kamil 2010 SP 2 Chełmno 5,50 2 

8 Wojciechowski Kacper 2010 SP Papowo Bisk. 5,39 1 

9 Zelmański Mikołaj  2010 SP Papowo Bisk. 4,52  

10 Kosiński Michał  2010 SP Stolno 4,51  

11 Zakrzewski Jakub 2010 SP Stolno 3,90  

12 Kubik Jakub 2010 SP Stolno 3,84  

13 Grabowski Gracjan 2010 SP Stolno 3,19  

 

 



Rzut p. palantową 

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Siuda Bartosz 2009 SP Stolno 44,5 9 

2 Kijowski Aleksander 2009 SP 2 Chełmno 41,5 7 

3 Kurowski Kamil 2010 SP 2 Chełmno 38,0 6 

4 Barczak Jakub 2009 SP 2 Chełmno 37,5 5 

5 Urbanowicz Kacper 2009 SP 1 Chełmno 32,5 4 

6 Korzecki Adrian 2010 SP 4 Chełmno 31,0 3 

7 Zasadowski Dominik 2011 SP 1 Chełmno 30,5 2 

8 Patek Wojciech 2009 SP Grzybno 30,5 1 

9 Korpa Ksawier 2009 SP Stolno 30,0  

10 Dudek Krystian 2010 SP Grzybno 25,5  

11 Wojciechowski Kacper 2010 SP Papowo Bisk. 25,0  

12 Błach Kewin 2009 SP 2 Chełmno 24,0  

13 Połuch Wiktor 2009 SP Grzybno 23,0  

14 Zelmański Mikołaj 2010 SP Papowo Bisk. 19,5  

15 Klimkiewicz Szymon 2010 SP Papowo Bisk. 17,0  

16 Matus Filip 2010 SP 1 Chełmno 4,5  

 

Chłopcy 2008-07 

100m  

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Frąckiewicz Jakub 2007 SP Grzybno F 11,92 9 

2 Beszczyński Wojciech 2008 SP Stolno F 12,69 7 

3 Góral Kacper 2007 SP Grzybno F 12,97 6 

4 Urbański Filip 2008 SP Kolno F 13,50 5 

5 Orłowski Piotr 2008 SP Kolno F 13,70 4 

6 Langowski Hubert 2008 SP Papowo Bisk. F 13,92 3 

7 Grubski Fabian 2007 SP Kolno 14,97 2 

8 Brzozowski Adrian 2008 SP 2 Chełmno 15,71 1 

9 Nowiński Jakub 2008 SP Kolno 17,11  

10 Suprowicz Filip 2007 SP Kolno 18,34  

 

 

 



300m  

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Rzepka Krystian 2008 SP Grzybno 43,7 9 

2 Homann Paweł 2007 SP Papowo Bisk. 44,4 7 

3 Łój Jan  2008 SP Grzybno 44,7 6 

 

1000m  

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Starczewski Jan 2008 SP Kat. Chełmno 3.01,3 9 

2 Grubski Fabian 2007 SP Kolno 3.29,3 7 

3 Barański Mateusz 2008 SP 2 Chełmno 3.41,2 6 

4 Szpankiewicz Bartosz 2008 SP Papowo Bisk. 3.46,4 5 

5 Ernest Filip 2008 SP 2 Chełmno 3.46,6 4 

6 Buławka Piotr 2008 SP 2 Chełmno 3.51,2 3 

 

Skok w dal  

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Frąckiewicz Jakub 2007 SP Grzybno 5,49 9 

2 Mikołajewski Jakub 2007 SP 1 Chełmno 5,26 7 

3 Rzepka Krystian 2008 SP Grzybno 4,90 6 

4 Góral Kacper 2007 SP Grzybno 4,89 5 

5 Flis Hubert 2007 SP Papowo Bisk. 4,56 4 

6 Langowski Hubert 2008 SP Papowo Bisk. 4,33 3 

7 Manikowski Fabian 2007 SP Papowo Bisk. 4,12 2 

8 Mańkowski Daniel 2007 SP 4 Chełmno 4,01 1 

 

Skok wzwyż 

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Manikowski Fabian 2007 SP Papowo Bisk. 1,30 9 

2 Barański Mateusz  2008 SP 2 Chełmno 1,30 7 

3 Sawina Mateusz  2008 SP Grzybno 1,25 6 

4 Ernest Filip 2008 SP 2 Chełmno 1,20 5 

5 Wojciechowski Wiktor 2008 SP 2 Chełmno 1,20 4 

 

 



Pchnięcie kulą 5 kg 

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Lewandowski Łukasz 2008 SP 4 Chełmno 11,27 9 

2 Nowiński Jakub 2008 SP Kolno 8,98 7 

3 Kluska Michał 2008 SP Grzybno 8,38 6 

4 Ośmiałowski Brajan 2008 SP 2 Chełmno 7,87 5 

5 Suprowicz Filip 2007 SP Kolno 7,25 4 

6 Urbański Filip 2008 SP Kolno 7,16 3 

 

Rzut oszczepem 600 g  

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Flis Hubert 2007 SP Papowo Bisk. 32,66 9 

2 Jankowski Kacper 2008 SP Papowo Bisk. 31,00 7 

3 Kluska Antoni  2009 SP Grzybno 23,20 6 

4 Delikat Kacper 2008 SP Stolno 23,17 5 

5 Wojciechowski Wiktor 2008 SP 2 Chełmno 18,90 4 

6 Kluska Michał 2008 SP Grzybno 17,24 3 

 

Rzut dyskiem 1 kg  

miejsce nazwisko i imię rocznik szkoła wynik punkty 

1 Lewandowski Łukasz  2008 SP 4 Chełmno 34,96 9 

2 Homann Paweł 2007 SP Papowo Bisk. 31,35 7 

3 Szpankiewicz Bartosz  2007 SP Papowo Bisk. 18,90 6 

4 Drabicki Jakub 2009 SP Papowo Bisk. 18,29 5 

5 Łój Jan  2008 SP Grzybno 18,00 4 

6 Jeziorski Filip 2007 SP Papowo Bisk. 16,52 3 

7 Jarentewicz Oskar 2007 SP Papowo Bisk. 16,30 2 

 Sawina Mateusz 2008 SP Grzybno NM 0 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 

szkoła jesień wiosna razem miejsce 

SP Stolno 255 112,5 367,5 II 
SP 4 Chełmno 219,5 172 391,5 I 
SP Grzybno 155,5 169 324,5 III 

SP 2 Chełmno 110 190 300 V 
SP Papowo Bisk. 106,5 204,5 311 IV 
SP Brzozowo 98,5 - 98,5 VI 
SP Unisław 85,5 - 85,5 VIII 

SP Katolicka 32,5 40 72,5 IX 
SP Kokocko 18 - 18 XII 
SP Kijewo Król. 16 - 16 XIII 
SP Robakowo 7 9 16 XIII 

SP Starogród - 54 54 X 
SP Kolno - 86 86 VII 
SP 1 Chełmno - 43 43 XI 

SP Małe  Łunawy - 2 2 XV 
     

 

 

 

 

 

 

 


